Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Robustos y precisos
+ Guía de rodamiento de bolas interior,
precisa y resistente, para soportar
momentos elevados
+ El husillo de bolas protegido

4 Solo con tamaño 120.
5 Solo con tamaño 150.
Ejemplo de pedido:
ELGA-BS-KF-70-500-100H-10P-ML
Eje accionado por husillo ELGA - Husillo de bolas - Guía de rodamiento de bolas - Tamaño 70 - Carrera 500 mm - Carrera de reserva 100 mm - Paso de husillo 10 mm/giro -
Montaje del motor en el lado izquierdo - Sin sistema de medición de recorrido - Sin posición de montaje de sistema de medición de recorrido
Indicaciones para efectuar los pedidos
O Arriba
U Abajo
R Derecha
L Izquierda
V Delante
H DetrásRanura para sensor de proximidad
Conexiones de lubricación
Actuadores lineales y carros >
04
Ac
tu
ad
or
es
 e
le
ct
ro
m
ec
án
ic
os
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
13
Preparación del aire